Российская Федерация

Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФОКИНО

(Администрация г. Фокино)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03 марта 2022 года  N 87-П
                   г. Фокино
Об отмене постановления

администрации города Фокино
от 24.11.2015г. №844-П
       В соответствии с Федеральный закон от 11.06.2021 N 170-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", администрация города Фокино
ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Постановление администрации города Фокино от 24.11.2015г. № 844-П «Об утверждении административного Регламента по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в области пользования и охраны недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории города Фокино» отменить.
2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете «Фокинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Фокино.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
                  Н.С. Гришина